auxiliura inparciatur oportunmn, quod sc ceiam ab eo tirmiter eontidit habiturum. &

[8] Item si quernt de qunnto, eommittatur lioc mnrfifafi sue, quo melius novit,

pensatis statu negocii condieione patrie* aliisquo eireumstanciis, pro utilitute negocii juxta

deeencinm sue pateruitatis qnantitatem estimare.

[8] Hic agatur de proeessu faeiendo contra Mediolanensem etc. usquo condcmpnn-

ciouem malcdiccioncm et pubbeacionem etc. »«

[70] Item si querat, ubi vclit rex applicare et quo ipso sibi gentes suas dirigere

dcbcat: . . .

b

f 77] Item si querat de quautitate exercitus domini regis, dicatis quod habebit circa

quinque milia lancearum electorum hominum demptis sagittariis et aliis armntis, et csti-

matur multitudo cquitum ad . . .
e milia. 15

[12] Item dicatis de statu AJmanic a
,
quod per dei grnciam jam plcnc estimatis cum

habere obcdienciam omnium civitatum itiiperialium.

[13
]
Item dempto rege Bohcmie nullum dominorum habeat adversarium ipsum

impugnantem.

[11] Itein rex ßohemie pro parte domini nostri regis habet advorsario» difiidatos

m ullos prineipes, quorum nomina poteritis capere in scriptis.

[75] Item de mala activitatc et modiea resistencia regis Bohcmie.

[70] Item quomodo dominus noster rex jam de facto misit filium suum priinogeni-

tum eum gentibus copiosis in Bohemiam, et habet adlierenciam omnium mareliionum

Missincnsium et marchionis Moravie Jodoci et illius de Bosenberg et quasi omnium ha-

ronum notabilium de Bohemia. et habet cum eo burggravium Nurenborgcnsom gentes

dueum Bavarie ac episeoporum Bambergensis et Hcrbipolensis neenon quamplurium

aliorum magnatum et procerum. et nisi incat 0 composicioncm cum domino rege*
,

forte

privabitur eciam regno Bohemie. et fuit illa eongrcgacio dominorum preseriptorum in

Bohemia in campis decima octava julii. *®

[77] Item quod dominus rex juxta preseripta ingrediendo Italiam sperat, post so

Almaniam racione status imperialis dimittere per dei graeiam satis bene paeatam.

[78] Item quod nmrehio Procopius Moravie dedit se in familiärem domino regi et

ad sibi serviendum cum 40 fortaliciis, quem dominus rex taliter aeceptavit.

[78] Item in facto ecclesie, uc rumoribus credat sinistris, habetis eum informare sr>

primo de dieta Metensi 1

,
quomodo illa mendoso fuit famata, presertim de convencionc

regum et principum utriusque obedicncie et aliquorum anticardinalium, prout seitis.

[20] Item quomodo propter et nimias vcxaciones et displiconcias illa dieta fuit r

prefixa.

[21] Item quomodo, vobis nunciante, ad ccrtum parvum* numerum personamm 40

fuit fe rodacta.

a) im cod. dbgtkÜrst, doch ohne Zmijil patrie: JttH&tH palcrna. !•) fthU du Autirori , dtt Kaum dam ist fni-
g&i.Kwjt tm cod. c) hitt eia Uu'tt Jiauiu. der mit dir Zahl dtt TtWstuJ*' lUiSffrfiiUt vintett svt!U. d) tto acht int

'ins AUotlll wrtfUfft o) cod. uud Janssn* ioiat 0 cod. fueril durch tftkhiHtlgc Xomkinr o. Zit. yoimiirt

in fuit; Jamstn lütt, g) Jansuch per unnm. h) scheint tbcHfllU* OMI fuftrit koriiyurt ; Jaussen fuorit. 45

1 Siehe K. Ruprechts Vorschläge für diesen Tuet

auf 24 Juni 1401 nr. 299, auch dazu noch nr.

291 art. 1, nr. 296 art. 8. 10. Ud 11 * und nr.

297 und nr. 317 art. 5. Vgl. Sayn. 27, 78 nt.

Mnnsi.

D. Gesandtschaft Uus Protonotars Albroclit nach Rom, 1401 Jul. Aug., nr, 10-14. 31

. [22\ Item quod nicbil in prejudicium mnctifutis sue ibi sit actum*. 11401

[2iS] Item quod via eorum cst penitus refutata ct quod amplius non BUgillent do- *0j

minum regem et electores aut alios principes pro subtraccione obediencie, prout hacte-

nus b feccrant.

ß [2d\ Item desiderabant ct desiderant, quod tarnen de alia via cogitetur apta pro

unione ecclesie.

[2b\ Item c ne detur eis occasio seviendi et turbandi statum impcrii in absencia

domini
,

saitein in parte est concepta una dieta de quatuor peroonis bine et quatuor ibi um
ad festuiu sancti Egidii de novo incipiendo traetare'1 super aliqua via convenienti; et

1

io sic tenebunlur per unam vel duas dietas, usquo dum dominus rcx per dei graciam per-

veniet ad Ytaliam imperiales infulas suseepturus.

[,26] Item de Leodiensi.

\27\ Item dieatur 0 domino pape, quod juxta condictum com domino Authonio 1 etc.,

dum rcx expectavit super nounulJis sibi commissi s f responsum
,

quod se promisit alla-

i5 turum *,
quod tamen h nondum f’ecit nee per se uec per alium.

[-28] Item de Florentmis, quomodo cum illis sit dispositum, ijuod ipsi habcant duo

milia lancearum ad iuvadendum Pisanos Seucnscs etc. in succursmn domini nostri regia.

[SO] Item de gentibus armorum dispositis in Italia mille videlicet lanceis et alias 1

multis armatis, qui debent venire in occursum domini nostri regis postquam intraverit

so Jtaliam, ad preparandum passus et faciendum scarmuzias moro stipontfiarjorum* Yta-

licorum.

[HO] Item de generali commissione facta domino Paduano*, ut cum quibuslibet saeri

impcrii fidelibus ct devotis, signanter Venet/s 1 et Januensibus disponat et procurct do-

mino nostro regi auxilium iinpertiri, quod ipso se faeturum diligenterm spospondit

12 . K. Ruprecht an die Kardinale , mehlet seinen bevorstehenden Einffttn in Italien, ,4("
** 7